
	ΕΤΟΣ
	ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ
	ΑΙΤΗΜΑΤΑ
(ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ)

	2018
	1.070
	1.683

	2019
	619
	3.637

	2020
	779
	3.569

	ΣΥΝΟΛΟ
	2.468
	8.889


Πίνακας 1: Καταγραφή ωφελουμένων και αιτημάτων για τα έτη 2018-2020


Γράφημα 1: Προσέλευση πολιτών ανά μήνα.
*Τον Απρίλιο 2020, το Κέντρο Κοινότητας εξυπηρέτησε πολίτες κυρίως τηλεπικοινωνιακά. 
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